
Aku techniku najdete  
na vybraných pobočkách. 

800 202 101 info@ramirent.cz www.ramirent.cz

Nabídka 
aku techniky 

v půjčovně

Co Vám půjčovna RAMIRENT nabízí:
⬤  Aku techniku, která má tichý chod  

a nulové emise - šetří životní prostředí.
⬤  Aku techniku, kterou můžete používat kdykoliv a kdekoliv.
⬤  Aku stroje, které pracují bez připojení k elektrické síti.
⬤  Aku techniku, která se svým výkonem vyrovná strojům  

s elektrickými i spalovacími motory.
⬤  Aku stroje s kompatibilními bateriemi.

Plzeň

České 
Budějovice

Praha

Kladno

Liberec

Mladá 
Boleslav

Hradec 
Králové

Pardubice

Brno Zlín

Ostrava

Olomouc

Ohodnoťte nás na Googlu.
Sledujte nás na 

Katalog techniky: 



Aku ofukovač

Aku plošina 
sloupová

Aku plošina 
kloubová

Aku plošina nůžková

Aku plošina přívěsná

Aku vibrační 
deska

Aku plotostřih

Aku utahovák  
rázový 

Aku šroubovák Aku kladivo vrtací 
SDSmax

Aku kladivo vrtací 
SDSplus

Aku bruska úhlová

Aku pila 
na porotherm

Aku pistole 
vytlačovací 

Aku pila ocaskaAku vazač ocelové 
výztuže

Aku křovinorez

Aku sekačka na 
trávu s pojezdem

 sklápěcí stříška 
umožňující  

průjezd stroje 
otvorem 

o výšce 2 m

Aku nakladač Aku minirypadlo

Aku dumper

Aku ponorný 
vibrátor


